
PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
ESTADO DE SAO PAULO 1 0  0

Fls. N.° 1  °
LIVRO DE PORTARIAS

* p o r t a r i a  NS 8,557 *

0 Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito flunicipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferidas por 
Lei,

R E S O L V E  :

Contratar os relacionados abaixo, para ocuparem 
o cargo de Monitor, Niwel "B", lotado na Diretoria Técnica 
da Promoção Social, desta Prefeitura Municipal, no regime da 
Consolidação das Leis do Trabalho, C.L.T,, a partir de 01 de 
julho de 1992,
REGISTRO
3.337 
3,33B
3.339
3.340
3.341

NOME
1‘̂alkiria Maria Raquel 
Marcílio Felix 
Ana Lucia de Soura 
Gilsãnia Maria Rosa 
Selma de Araújo
Registre-se e cumpra-se
P.M. de Lorena, 23'de junho de 1992,

ARTHUR BAI/LERINI 
= Prefeito Municipal «

Registrada em Livro próprio da Secretaria de Ne
gócios Ourídicos desta Prefeitura Municipal e publicada no 
Paço Municipal aos 23 de junho de 1992.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Diretor Administrativo =


